Socios de la compañía INMOBILIARIA KARMA C. LTDA. con la concurrencia de los siguientes 

socios: UNO) La señora JANET GIOMAR TRAVERSO YÉPEZ, propietaria de cinco (5) participaciones, 

con derecho a igual número de votos; DOS) La señora ERIKA PATRICIA SERRANO TRAVERSO, 

propietaria de cuatro mil novecientos noventa y ocho (4.998) participaciones, con derecho a 

igual número de votos; y, TRES) El señor YAMIL SERRANO TRAVERSO, propietario de cuatro mil 

novecientos noventa y siete (4.997) participaciones, con derecho a igual número de votos. 

Todas las participaciones son iguales, acumulativas e indivisibles y tienen un valor nominal 

de cuatro centavos de dólar (US $0.04). Al encontrarse presentes todos los socios de la 

compañía, estos deciden constituirse en Junta Universal prescindiendo del requisito previo